Регистрационный номер __________
Директору Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Вятский колледж профессиональных технологий, управления и сервиса»
О. С. Кирилловых
от
	Фамилия_____________________________________
Имя _________________________________________
Отчество (при наличии)________________________
Дата рождения ________________________________
Гражданство: __________________________________
Зарегистрирован по адресу________________________
Проживаю по адресу_____________________________

	Документ, удостоверяющий личность,
___________________________________
серия ___________ N _________________
Когда и кем выдан: __________________
_____________________________________
Телефон _____________E-mail_____________
Телефон родителей (законных представителей)__________________________

Заявление
Прошу зачислить меня в колледж для обучения по специальности (профессии): 38.02.04 Коммерция (по отраслям), 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров, 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, 43.01.09 Повар, кондитер, 19.02.13 Технология продуктов общественного питания массового изготовления и специализированных пищевых продуктов (нужное подчеркнуть)
Форма получения образования: очная, заочная (нужное подчеркнуть).
Условия обучения: на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований Кировской области, по договорам об оказании платных образовательных услуг (нужное подчеркнуть).
Уровень подготовки: базовый, углубленный (нужное подчеркнуть).
О себе сообщаю следующее: Окончил (а) в ___________ году общеобразовательную организацию; профессиональную образовательную организацию, образовательную организацию высшего образования (нужное подчеркнуть).
_____________________________________________________________________________________
(название образовательной организации)
Уровень образования:
основное общее, среднее общее, среднее профессиональное, высшее (нужное подчеркнуть).
Аттестат /диплом: Серия ___________№ ____________

"___" _____________ 2023 г.         __________________________                      ___________________
                                                               (подпись поступающего)				Ф.И.О.
О себе дополнительно сообщаю:
Изучал(а) иностранный язык: английский, немецкий, французский, другой  ____________,
не изучал(а) (нужное подчеркнуть),

"___" _____________ 2023 г.         __________________________                      ___________________
                                                               (подпись поступающего)				Ф.И.О.
Подтверждаю, что:									       Дата/подпись поступающего
	Среднее профессиональное образование получаю впервые

	Ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложением к нему http://vyatktuis.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoj-organizacii/dokumenty

	Ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации до 15 августа 2023 г. http://vyatktuis.ru/storage/app/media/Priom%202023/pravila-priema-v-kogpobu-vyatktuis-v-2023-godu-p/pdf

	Даю согласие на обработку своих персональных данных

	Ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с правилами приема и условиями обучения в КОГПОБУ «ВятКТУиС http://vyatktuis.ru/storage/app/media/Priom%202023/pravila-priema-v-kogpobu-vyatktuis-v-2023-godu-p/pdf

	Ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с основной профессиональной образовательной программой среднего профессионального образования, в том числе с рабочей программой воспитания и календарным планом воспитательной работы, реализуемой в КОГПОБУ «ВятКТУиС» http://vyatktuis.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoj-organizacii/obrazovanie

Подпись ответственного лица приемной комиссии
Документы принял	     "___" ____________ 20__ г.    ___________________  _________________
[bookmark: _GoBack]		                                                                                                (Ф.И.О. , расшифровка)